
令和8年3月吉日 

関係者各位 
ビーエスパッキン株式会社　

大阪府東大阪市末広町22-10　

072-980-4020　　　　　　　　

週休２日制実施のお知らせ 

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素は一方ならぬご愛顧を

賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて弊社では、政府の推進する働き方改革の取組みを踏まえ、社内の職場環境の

改善 及び人材の確保等を図るため、

 この度、週休２日を実施させて頂くこととなりましたのでご案内申し上げます。 

土曜日の受付・出荷業務の継続が困難となり　皆様にはご不便おかけいたしまして、

誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記 
【休 業 日】  日曜・祝日・土曜日 

【実施期日】  令和8年４月１日～

【営業時間】 8：30～17：20 （出荷受付16:30まで）

第５土曜　営業日はホームページにてお知らせいたします。

*その他第5土曜日の営業日は弊社カレンダーに基づき決定いたします。

敬具 


